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Január Rác Fonó (jan. 19 – 29.) 
 

Iskolánk tanulói idén is szívesen kapcsolódtak be a 2006 óta megrendezésre 

kerülő Rác Fonó programjaiba. Amellett, hogy a gyerekek lelkes résztvevői 

voltak a majd’ két hétig tartó mulatságoknak, számos diákunk mint fellépő is 

helytállt, és segített a színvonalas produkciók színpadra állításában. A 

Hétszínvirág Művészeti Iskola Dusnoki „Zöldág” Gyermek 

Néptáncegyüttesében több mint 70 tanulónk táncol, és számos iskolás tanul a 

Dusenici Gyermek Tánccsoportban. 

 

 

 

 

 

 
 

Az 5.a osztály témahét keretében dolgozta fel a Rác Fonó eseményeit. A 

témahét célja „a hagyományos paraszti kultúra és értékrend megismerése, a 

közvetlen környezetünkben élő, más hagyományú nemzetiségek kultúrájának 

megismerése, környezettudatos magatartás kialakítása tevékenykedtető, 

élményszerű, játékos, tapasztalatszerző kooperatív munkával” (Nánai Erika – 

osztályfőnök). A tanulók a különböző tanórákon csoportmunkában 

ismerkedhettek meg a régi hagyományokkal: 

 Technika: Csöröge fánk készítése 

 Természetismeret: Kőzetkiállítás a fonóban 

 Matematika: Hagyományos ételek receptjei  

 /hozzávalók, mennyiségek számítása/ 

 Nyelvtan: Meghívó készítése a fonóhoz 

 Irodalom: „Eszközök, szavak a régi világban” – TOTO 

 Ének: Régi dusnoki dalok 

 Rajz: Népviseletek színezése 

 Informatika: Rajz a fonóról Paint-ben 

 

 

4 

http://www.dusnok.hu/galeria/racfono2011/hatodiknap/017.jpg.php?p=*full-image
http://www.dusnok.hu/galeria/racfono2011/harmadiknap/021.jpg.php?p=*full-image


 

Továbbtanulás 

 

 

 

 

Novemberben a 8.a osztály részt vett a bajai Pósta Sándor Sportcsarnokban 

rendezett Pályaválasztási Vásáron, amely célja a gyermekek támogatása volt 

abban, hogy megtalálják a számukra legmegfelelőbb iskolát. A vásáron Bács-

Kiskun megye középfokú oktatási intézményei mutatkoztak be, és látták el 

hasznos információkkal a továbbtanuló fiatalokat. Köszönetet érdemelnek a 

közreműködő, segítőkész szülők. 

November hónapban a kalocsai Munkaügyi Központ szervezésében egész 

napos üzemlátogatáson vettek részt érdeklődő diákjaink. A fiatalok közvetlen 

betekintést nyerhettek a Pata Művekben, a Pólus Autóházban és a Spar 

Áruházban folyó munkálatokba. 

Szintén az első félévben, az osztályfőnöki órák keretében további 

tájékoztatást kaptak a tanulók különböző szakmákról. Ezúton is köszönjük 

Kissné Budai Éva óvónőnek, Gácser Szabolcs informatikusnak a részletes 

beszámolókat, valamint Kiss Zsoltnénak, aki érdekes információkkal szolgált 

három szakmával kapcsolatban is.  

Köszönjük továbbá azoknak a középfokú iskoláknak az ismertetőit, 

melyek ellátogattak osztályunkba, és bemutatkozó kisfilmjeikkel, valamint 

szóbeli tájékoztatásukkal adtak információkat gyermekeinknek az 

intézményükben folyó életről. 

Bízunk benne, hogy mindenki megtalálta a legjobb utat! 

 

 Osztályfőnök: Hodovánné Billibók Tünde 
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Zenei előadássorozat 
 

Az új évben folytatódik a Dobiás Péter és társai által prezentált zenei 

előadássorozat. A diákok január közepén harmadik alkalommal tekinthették 

meg a zenészek műsorát. Ez alkalommal a farsangi mulatság hangulatát 

idézték „Áll a bál…” című produkciójukban. A siker most sem maradt el. 

Iskolánk fontos feladata, hogy végzős diákjainak 

segítsen a pályaválasztásban, továbbtanulásban. Az idei 

tanévben ez a következőképpen valósult meg: 



Február 
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Simonyi Zsigmond verseny 

 

A Simonyi Zsigmond helyesírási verseny három fordulóból áll. 2011-ben 

az első, iskolai fordulót február 16-án rendeztük meg. Minden osztályból 

indultak versenyzők, a legmagasabb pontszámot évfolyamonként a következő 

tanulók érték el: 

   Felkészítő tanárok: 

5. évfolyam: 
 

Farkas Hanna 5.a 84 pont Mihalik Gábor 

Tarnai Lilla 5.b 84 pont 
 

6. évfolyam: 
 

Nagy Laura 6.a 97pont Gorbay – Nagy Éva 
 

7. évfolyam: 
 

Kernya Martin 7.a 78 pont Gorbay – Nagy Éva 
 

8. évfolyam: 
 

Gorbay–Nagy Lilla 8.a 93 pont Gorbay – Nagy Éva 

Szép Magyar Beszéd 
 

A Kazinczy - díj Alapítványi Bizottság 2010-2011. tanévre 

meghirdetett Kazinczyról elnevezett „Szép Magyar Beszéd” 

verseny kalocsai kerületi fordulóján Patyi Luca 7.a osztályos 

tanulónk képviselte iskolánkat. Gratulálunk a szép helytállásért! 
 

Felkészítő tanár: Gorbay – Nagy Éva 

Kalandpark és játszóház 
 

2011. január 29-én iskolánk biztosított helyet a Lili és 

Mili kalandparknak. A gyerekek 1000 és 1600 óra között 

szórakozhattak, és válogathattak a különböző légvárak 

közül. 



7 

Bendegúz verseny 
 

A Bendegúz Gyermek- és Ifjúsági Akadémia a 2010/2011-es 

tanévben is meghirdette a nyelvÉsz Nemzetközi Anyanyelvi 

Tanulmányi Versenyét az általános iskolák 1 - 8. osztályos 

tanulói részére.  

Téma: helyesírás, nyelvhelyesség, anyanyelvi érdekességek. 

Cél: a nyelv színességének megismertetése, az érdeklődés 

felkeltése anyanyelvünk szépségei iránt, a hagyományok 

ápolása.  

Ennek iskolai fordulóján február 25-én 19 tanulónk vett részt. 

Közülük heten jutottak tovább az április 8-án Kecskeméten 

megrendezésre kerülő megyei fordulóra: 

Zrínyi Ilona matematika verseny 
 

Február 18-án a Zrínyi Ilona matematika verseny körzeti fordulóján 

iskolánk  5 - 7. évfolyamos tanulói vettek részt. A dusnokiak közül a legjobb 

eredményt Sánta Tamás 6.a osztályos diákunk érte el. 
 

Felkészítő tanár: Palotainé Varga Éva 

  Felkészítő tanárok: 
 

Szegedi Árpád  1.a  Sántáné Ambrus Judit  
 

Bakula Emma  2.a Nagyné Óvári Ágnes 

Bogárdi Imre  2.a 
 

Hodován Tünde  6.a Gorbay – Nagy Éva 

Nagy Laura  6.a 
 

Gorbay-Nagy Lilla  8.a Gorbay – Nagy Éva 

Sipos Andrea  8.a 

 

 Gratulálunk minden résztvevőnek és felkészítő tanáraiknak! 

A legközelebbi megmérettetés április 9-én Kecskeméten, a megyei 

fordulón vár a tanulókra, ahová továbbjutott: 

Nagy Laura 6.a 97 pont 

Hodován Tünde 6.a 91 pont 

Gorbay–Nagy Lilla 8.a 93 pont 

Sipos Andrea 8.a 91 pont 
 

Gratulálunk, és szurkolunk! 
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Farsang 
 

A télűző - tavaszváró farsangi mulatság az idei 

tanévben sem maradhatott el. Az alsó és felső 

tagozat eltérő programokkal, külön ünnepelt, bár 

a hangulat mindkét alkalommal fergeteges volt. 

Február 25-én, pénteken délután nagy izgalommal, 

szebbnél szebb jelmezekben érkeztek a kicsik a 

kultúrházba. A szórakozás az alsós tanító nénik 

műsorával kezdődött, melyet az osztályok jelmezes 

felvonulása követett. Míg a zsűri tanakodott, a gyerekek 

ettek – ittak, táncoltak. Az eredményhirdetést mindenki 

nagy izgalommal várta, és végül öt kategóriában 

(ötletes, szép, csúnya, munkaigényes, csoportos) 26 

kisdiák vehetett át nyereményt. Az este tombolahúzással 

zárult, ahol számos ajándék talált gazdára. 

A felső tagozatosok műsorral készültek a farsangra. Az 

5.a és 5.b osztályok közösen egy fantasztikus rock‘n’roll 

partyt varázsolt a színpadra; a 6.-osok Afrikába repítettek 

bennünket; a 7.a osztályt egy lakatlan szigetre száműzték;  

a 7.b osztály a mesék világát tárta elénk; és végül a   

8.-osok kicsit elgondolkodtak, mi vár rájuk az életben, 

ami természetes így, a továbbtanulás, pályaválasztás 

előtt. A bulizás, a tánc és a tombola most sem 

maradhatott el, a hangulat remek volt. 

A díszítésről a 4. a osztály gondoskodott. 



Március 
V. Dél - alföldi Monda- és Mesemondó Találkozó Bács-

Kiskun megyei döntő 
 

A Bács - Kiskun Megyei Önkormányzat Közművelődési 

Intézete, együttműködve a Békés Megyei IBSEN Nonprofit 

Kft. Kulturális Irodával meghirdette a V. Dél - alföldi Monda- 

és Mesemondó Találkozó Bács - Kiskun megyei döntőjét. 

Március 1-jén Kecelen két tanulónk képviselte iskolánkat: 
 

Szili Annamária 5.a Bohókás mese 

Tarnai Lilla 5.b Tulipánná változott királyfi 
 

Felkészítő tanár: Mihalik Gábor 
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Zenei előadássorozat 
 

A Mesélő dallamok sorozat keretében március 9-én újabb szórakoztató 

előadáson vehettek részt a diákok. Dóbiás Péter és társai ezúttal a Tavasztól 

tavaszig című produkcióban Kányádi Sándor verseivel ismertette meg a 

gyermekeket. 
Kosárlabda 

 

A Kiskunfélegyházán március 10-én megrendezett III-IV. korcsoportos 

leány alapfokú kosárlabdaverseny városi döntőjén a dusnoki csapat az első 

helyezést érte el. A győztes csapat tagjai: 
 

 

Bencses Kitti 7.a Kiss Eszter 8.a 

Bolvári Réka  7.b Sánta Zsófia 7.a 

Csaplár Cintia  7.b Sipos Andrea 8.a 

Gorbay – Nagy Lilla  8.a Sipos Bernadett 8.a 

Hodován Adél 7.b Szegedi Adél 7.a 
 

 

Felkészítő tanár: Szegedi Gábor 
 

A lányok kis pihenő után március 31-én Kiskunfélegyházán a megyei 

döntőn a fantasztikus második helyet szerezték meg. 

 

Gratulálunk! 
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Kiállítás látogatás 
 

A 7.a osztály történelem óra keretében ellátogatott a március 

6-a óta megtekinthető Trianon kiállításra. Bár órán még nem 

tanultak a korszakról, de nagy vonalakban megismerkedhettek 

a közel száz évvel ezelőtti helyzettel. Elmondásuk szerint a régi 

Magyarországot ábrázoló térképet tartották a legérdekesebbnek. 

Március 15. 
 

A hosszú hétvégét megelőzően 

március 11-én a kultúrházban 

közösen emlékeztünk meg az 

1848/49-es forradalom és 

szabadságharc eseményeiről. 
Ünnepi műsorral a 4.a osztály készült. A gyerekek a számos 

dal és vers előadása mellett rövid történeteket, jeleneteket 

mutattak be a több mint 160 évvel ezelőtti harcok idejéből. A 

tanulók komolyan vették feladatukat, és rendkívül 

színvonalas, eseménydús műsorral álltak színpadra. 
 

 Osztályfőnök: Tarnainé Koprivanacz Éva 

Az előadás során iskolánk énekkara is közreműködött. Vezető: Gorbay – Nagy Éva 

Kosárlabda 
 

A lányok után a fiú kosárlabdacsapat is megmérettette magát az alapfokú 

körzeti bajnokságon. Március 21-én a kunszentmiklósi versenyen a tiszteletre 

méltó harmadik helyezést érték el. A csapat tagjai: 
 

Bakula Bence 7.b Pécsy Szabolcs 8.a 

Eleki Dávid 7.b Sánta János 8.a 

Földesi Máté 7.a Sánta Zsolt 6.a 

Hodován Gábor 6.a Tarnai Bence 6.a 

Pataki Martin 7.b   
   

  Felkészítő tanár: Szegedi Gábor 
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Osztályok közötti kosárlabda - bajnokság 
 

Március 22-én zárult házi kosárlabda - bajnokságunk, melyen a legkisebbek 

kivételével minden osztály részt vett. 

A lelkes csapatok két korcsoportban 

indulhattak, és négy héten keresztül hétfőn 

és csütörtökön délután mérhették össze 

tudásukat. Fiúk és lányok külön 

versenyeztek. A meccseken a 4 fős csapatok 

2x10 perc játékidővel gazdálkodhattak. A 

végeredmény a következőképpen alakult: 

3 – 4 – 5. osztályosok: 

 

 

 

 

 

 

Legjobb dobók: 

Lányok:  Fiúk: 

I. hely: 3.a I. hely: 4.a 

II. hely: 4.a II. hely: 3.b 

III. hely:  5.a III. hely: 5.b 

IV. hely: 3.b IV. hely: 5.a 

  V. hely:  3.a 

 

I. hely: Hubert Emma 3.a 37 p. Facskó Ervin 3.b 70 p. 

II.  hely: Kiss Zsófia 4.a 31 p. Sánta Tamás 5.b 67 p. 

III. hely: Tarnai Bianka 4.a 28 p. Rogács István 3.b 60 p. 

6 – 7 – 8. osztályosok: 

 

 

 

 

 

 

 

Legjobb dobók: 

Lányok: Fiúk: 

I. hely: 8.a I. hely: 8.a 

II. hely: 7.a II. hely: 6.a 

III. hely:  7.b III. hely: 7.b 

IV. hely: 6.a IV. hely: 7.a 

 

 

I. hely: Sipos Bernadett 8.a 107 p. Tarnai Bence 6.a 111 p. 

II. hely: Bencses Kitti 7.a 106 p. Sánta János 8.a 85 p. 

III.  hely: Sánta Zsófia 7.a 86 p. Bakula Bence 7.b 59 p. 
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Mozaik verseny 
 

Iskolánk tanulói a Mozaik Kiadó által meghirdetett országos szintű 

tanulmányi versenyen is részt vettek. A verseny célja a tehetséggondozás, a 

diákok érdeklődésének felkeltése, illetve lehetőség biztosítása a kompetencia 

alapú tudás megszerzésére. A gyerekek hét kategóriában indulhattak.  

 Biológia-kémia kategóriában az alábbi tanulók versenyeztek, és jutottak 

tovább: 
 

Bolvári Adél (biológia, kémia) 7.b  Felkészítő tanár: 

Facskó Réka (biológia, kémia) 7.b  Hubert Zsuzsanna 

Hodován Adél (biológia, kémia) 7.b  

Hodován Mária (biológia, kémia) 7.a  

Pécsi Gitta (biológia, kémia) 7.b 

Pécsy Zsófia (biológia, kémia) 7.b 

Szegedi Adél (kémia) 7.a 

 

 
 Anyanyelv kategóriában: 

 

Bakula Emma 2.a Felkészítő tanárok: 

Bogárdi Imre  2.a Nagyné Óvári Ágnes 
 

Nagy Laura  6.a Gorbay – Nagy Éva 

 Környezetismeret kategóriában:  Felkészítő tanárok:  
 

Bakula Emma  2.a Nagyné Óvári Ágnes 
 

Hubert Emma 3.a Hodovánné Tarnai Márta 

Matán István 3.a 

 Történelem és irodalom kategóriában: 
 

Nagy Laura  6.a Felkészítő tanárok: 

  Zabolainé Horváth Erika 

  Gorbay – Nagy Éva 
 Matematika kategóriában: 
 

Pécsi Patrik  2.a Felkészítő tanár: Nagyné Óvári Ágnes 

Szívből gratulálunk mindenkinek! 

A döntőt 2011. április 9-én rendezik. 
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Március 21. és 25. között az 5.b osztály 

témahét keretében ismerkedett meg a 

Dunakanyarral. Cél volt, hogy „tanulóink 

országunk, sőt a világ híres kincsét, a Pilist, és 

annak két városát: Visegrádot és Esztergomot 

ismerjék meg közelebbről, a történelmi, 

természeti értékeinkhez való viszonyukat és 

megbecsülésüket fejlesszük.” (Mihalik Gábor – 

osztályfőnök) A hét egy keretmese szellemében 

telt: A Sámán a Tudásért elküldi 

Seholsincsország (Dusnok) professzorait (azaz 

diákjainkat az 5. osztályból) a Világ szívébe, a 

Pilisbe. A tanulók kooperatív csoportmunkában 

dolgozták fel a témát, minden tantárgy 

kapcsolódott a témához.  

Témahét 5.b – Barangolás a Dunakanyarban 

 Matematika: A kirándulás költségeinek kiszámítása 

 Technika: Varázskönyvek, plakátok előkészítése, tervezése 

 Rajz: A reneszánsz udvar jellemzői  Történelem: A Pilis titkai   

 Hittan: A pálosokról, a Pilis remetéiről  

 Testnevelés: A hegymászás veszélyei  

 Magyar nyelvtan: A szóvivők feladatai 

Iskolai szorzóverseny 
 

 

 

 

 

 

3.évfolyam: 4. évfolyam: 
 

I. hely: Kapitány Adél 3.b I. hely:  Jámbor Joákim 4.a 

 Miskei Hajnalka 3.a II. hely:  Simonics Emília 4.a 

II. hely: Guedada Ádám 3.a 

 Hodován Hanna 3.b 

III. hely: Hubert Emma 3.a 

 Futó Violett 3.a 

Szervezők: Vinkóné Blazsanik Anikó 

 Hodovánné Tarnai Márta 

A szorzótáblában legjártasabb diákjaink március 

22-én bizonyíthattak egy házi verseny keretében. 
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Előzetes 
Április 

 

 Közlekedési verseny a 3. évfolyamon  

 Olvasás verseny az alsó tagozaton 

 Simonyi Zsigmond helyesírási verseny megyei forduló: április 9. 

 A költészet napja – szavalóverseny a felső tagozaton: április 11. 

 Nyuszi váró foglalkozás az alsó tagozaton: április 20. 

 Tavaszi szünet: április 21. – 26. 

 Témahét a 3.a osztályban – Húsvét: április 14. – 20. 

 Témahét a 6.a osztályban – Kincsünk  a Föld: április 14. – 20. 

Május 

 Anyák napi műsorok 

 Témahét a 3.b osztályban – Anyák napja: május 2. - 6. 

 Zenei előadássorozat: Dukas: A bűvészinas: május 6. 

 Gyermeknap: május 30. 

 Országos kompetenciamérés a 4., 6. és 8. évfolyamon: május 25. 

 Tanulmányi kirándulások a felső tagozaton: május 26. – 27. 

 Alsó tagozatos tanulmányi kirándulások 

Június 
 

 Pedagógusnap 

 Egészséghét: június 6. – 9.  

 Ballagás: június 10. 17 óra 

 Tanévzáró ünnepély: június 15. 



DUSNOK - FAJSZ TÁRSULT ÁMK  

ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 

 

6353  DUSNOK 

KÖZTÁRSASÁG  U.   20 - 22. 

 

TEL: 06 / 78 501 004 

Fax: 06 / 78 501 005 

 

E-MAIL: iskola@dusnokamk.koznet.hu 

HONLAP: http://www.dusnokamk.koznet.hu 

TAVASZI SZÜNET: 2011. ÁPRILIS 21. – ÁPRILIS 26. 

Utolsó tanítási nap: 2011. április 20. (szerda) 

Első tanítási nap: 2011. április 27. (szerda) 


